**Fideiussores damnatos, quamvis publicatis bonis liberentur, nihilominus teneri & quam recte, C. 691. nu. 2.**  
**Fideiussores plures, si ceteri soluendo non sint, an singuli in solidum teneantur, C. 692. nu. 1.**  
**Fideiussores plures, an omnes soluendo sint ad beneficii diuisionis, quo tempore spectandum, C. 693. nu. 5.**  
**Fideiussores plures ex conuentione in solidum obligati, an nihilominus beneficio diuisionis uti possint, C. 693. nu. 7.**  
**Fideiussores quibus rebus sine pecunia numeratione liberentur, C. 282. nu. 35.**  
**Vnus ex Fideiussores solidum sua sponte soluens, non cessis sibi a creditore aduersus eodem fideiussores actionibus, an actionem habeat, C. 697. nu. 1. & 3.**  
**Fides vnicuique aduersus se habetur, C. 168. nu. 19.**  
**Fideiussores obligatio, C. 690. nu. 6.**  
**Filia heres instituta & rogata restituere portionem paternam fratribus, quartam ita retinet, vt testator prohibere non possit, quominus retineat, C. 585. nu. 1. & 2.**  
**Filia sub conditione, si consobriuo nuberet, instituta, an si conditioni non paruerit, nihilominus hereditatem habere possit, C. 394. nu. 1.**  
**Filia, quae conditioni non paruit, an in integrum restitui possit, vt hereditatem consequatur, C. 394. nu. 3.**  
**Filii aut filiae heredes instituti rogati hereditatem restituere, ante omnia legitimam portionem habere debent, C. 533. nu. 1.**  
**Filii militis testamento praeteriti, an de infamato querelari possint, C. 339. nu. 6.**  
**Filii & filiae, nepotes & filii, posthumi & iam nati in materia institutionis & exheredationis quid differant nunc & olim, C. 432. nu. 1. & 2.**  
**Filiis ad honores & munera publica aequae admittuntur, ac patresfam. C. 148. nu. 50.**  
**ex Filiis administratione publica quando & in quantum teneatur pater, C. 148. nu. 51.**  
**Filiisfam. & serui potestas in peculii administratione, pecuniis collocandis & debitoribus liberandis, C. 67. nu. 1.**  
**Filio post omnes gradus exheredato quid iuris sit, C. 430. nu. 3.**  
**Filio, qui in potestate est, sub ea conditione instituto, quae in potestate eius non est, pater interfectus decedit, C. 396. nu. 4.**  
**Filio sub impossibili conditione instituto & institutio & testamentum nullius est momenti, C. 396. nu. 7.**  
**Filio sub conditione possibili, quae tota in casum confertur, instituto, inutilis est institutio, C. 396. nu. 8.**  
**Filiorum ius proprium in muneribus publicis, C. 148. nu. 53.**  
**Filius quod contraxit perinde habetur, quasi pater contraxisset, & ideo obligatio patri acquiritur, C. 207. nu. 10.**  
**Filius cur non possit nec debeat patri praeferrere post litem contestatam a patre, qui ante litem contestatam patri praeferebatur, C. 271. nu. 9.**  
**Filius fideiubens pro alio an ex ea causa recte conueniatur in solidum, & an in solidum pater eius conueniri possit, C. 148. nu. 64.**  
**Filiusfam. an ex pecunia mutua teneatur: an item pater, C. 148. nu. 65.**  
**Filius inter duos gradus exheredatus ab utroque gradu intelligitur exheredatus, C. 430. nu. 4.**  
**Filius quando dicatur exheredari inter medias heredum institutiones, C. 430. nu. 2.**  
**Filius, qui est in potestate patris, an sub conditione institui possit, C. 396. nu. 1. 2. & 3.**  
**Filius exheredatus inter medias heredum institutiones, a toto gradu exheredatus videtur, C. 430. nu. 5.**

**Filius simpliciter exheredatus vtrum videatur ab omnibus gradibus exheredatus, an ab vno tantum, & si ab vno, a quo exheredatus intelligatur, C. 429. nu. 7.**  
**C. Filius exheredatus a patre, vtrum ab omnibus heredum gradibus, an ab vno tantum intelligatur exheredatus, C. 430. nu. 1.**  
**Filius, quod dicitur, non posse institui sub ea conditione, quae in eius potestate non est, an sit perpetuum, C. 397. nu. 11.**  
**Filium aut ex eo nepotem aut generaliter liberos plurium & diuersorum graduu habens, an omnes instituire aut exheredare teneatur, C. 431. nu. 1.**  
**Filium filiamve non praeparatam querelam officiosi ad heredes transmittere, C. 386. nu. 6.**  
**Filiusfamil. heres institutus quibus modis amittat hereditatem, C. 410. nu. 11.**  
**Filiusfam. an possit patre consentiente de bonis aduentitiis & profectitiis testari, legare & donare, C. 347. nu. 8.**  
**Filiusfam. cur ius testandi non habeat, & in quibus bonis habeat, C. 347. nu. 2.**  
**Filiusfam. si societatem contraxerit, & a socio eo nomine conueniatur, an possit vna compensatione eius, quod patri debetur, ab eo qui agit, liberari, C. 207. nu. 9.**  
**Filiusfam. an fideicommissum recte possit repudiare, C. 522. nu. 2.**  
**Filiusfam. an pacificando detrahere possit obligationi patris, C. 35. nu. 2.**  
**Filiusfam. sui iuris factus, an suo arbitrio hereditatem sibi antea delatam adire possit, & si possit, vtrum sibi, an patri acquirat, C. 450. nu. 1.**  
**Filiusfam. sui iuris factus in quantum ex contractu suo teneatur, C. 148. nu. 66.**  
**Filiusfam. sui iuris factus solum in id conuenitur, quod facere potest, C. 148. nu. 67. & cur, ibid.**  
**Filiusfam. cur post 10. annos denegato sibi edicti beneficio, in solidum conueniri possit, C. 148. nu. 76.**  
**Filiusfam. pro patre fideiubens, an obligetur, C. 695. nu. 1.**  
**Filiusfam. an sit idoneus testis in testamento patris, C. 367. nu. 12.**  
**Filiusfam. vtrum repudiante patre admittatur, an vero locus fiat substituto ex voluntate patris, C. 410. nu. 12.**  
**Fisco quae instrumenta a reo edenda, C. 5. nu. 5.**  
**Fiscum rem communem totam alienare & pignori obligare posse, C. 643. nu. 1.**  
**Fiscus ex suis contractibus vsuras accipit, ipse non dat, C. 225. nu. 4.**  
**Fiscus instrumenta communia exhibere detrectans, quomodo cogendus, C. 17. nu. 5.**  
**Fiscus rationes suas reo petenti edere debet, C. 16. nu. 1.**  
**Foenoris pecunia quae, C. 217. nu. 9.**  
**Forma in dominio, impetrando obseruanda, C. 662. nu. 3.**  
**Forma communis militantiu placiti in hac lege quid, C. 627. nu. 14. Militantes & statuti, qui, ibid.**  
**Frater defuncti quantum de portione hereditatis paternae, quam restituere rogatus est, suo iure detrahere possit, C. 562. nu. 4.**  
**in Fructibus non aridis, an creditori octaua quoque partem vsurae nomine exigere liceat, C. 229. nu. 11.**  
**Fructus aridos mutuo dans agricolae, potest eo nomine exigere octauam partem modii in singulos annos vsurarium loco, olim saltem centesimam, C. 229. nu. 1.**  
**Fructus in interdictione vnde vi venire, & qui, C. 584. nu. 14.**  
**Fructus ex re pignoratim percepti, an cum debito compensentur, C. 133. nu. 4.**

**Fructus aridos vel pecuniam, si quis aliis creditur, an idem in iis sit ius, quod in agricolis, C. 229. nu. 6.**  
**Fructus pendente conditione fideicommissi percepti, item percepti ante diem fideicommissi cedente iure fideicommissario percipiuntur, C. 545. nu. 3. Fructus hi, an in Falcidiam impuntentur, num. 4.**  
**Fructus rerum hereditariarum, an fideicommissario restituendi sint, C. 538. nu. 11.**  
**Fructuum nomine quid contineatur, C. 131. nu. 2.**  
**Frugum verbo quid contineatur, C. 229. nu. 9.**  
**Fugiendo qui sibi consulere potuit, si se defendat aduersus inuadentem, an moderatamen inculpatam tutelam excedat, C. 583. nu. 8.**  
**Funeris impensa quid, C. 557. nu. 4.**  
**Foenus nauticum quid, C. 247. nu. 1.**  
**Funeris impensa, an posterior sit creditoribus hypothecam habentibus, C. 637. nu. 4.**  
**Furiosus an possit codicillos facere, C. 478. nu. 1.**  
**Furtum, an inter casus fortuitos numerandum, C. 133. nu. 6.**

**G**

**Generi per speciem derogatur in toto iure, C. 156. nu. 33.**  
**Generis appellatione omnes species continentur, C. 134. nu. 39.**  
**Gradus vocabulum quid iuris auctoribus significet, C. 403. nu. 7.**

**H**

**Haereticus qui sunt, qui eorum numero habeantur, & quod heredes institui nequeant, C. 380. nu. 12.**  
**Hereditas adita hereditate adit omnia onera hereditaria vna cum commodis, C. 567. nu. 1.**  
**Heres heredis, testatoris quoque heres est, C. 390. nu. 3.**  
**Heres ex re certa institui quis non potest, C. 389. nu. 1. & 2.**  
**Heres ex re certa institutus, reliquis hereditatis non aduenitibus, vel deficientibus, quid consequatur, C. 389. nu. 8. & 9.**  
**Heres si ex pluribus legatis quaedam soluerit, an etiam ad reliqua praestanda obligetur, C. 363. nu. 4.**  
**Heres quarta parte retenta dodrantem solum restituens, pro quarta parte & nomine & re ipsa heres est, C. 541. nu. 6.**  
**Heres quoties iubetur restituere hereditatem non quarta parte, sed vna summa, aut re aliqua singulari deducta, toties omnes actiones in fideicommissarium transeunt, & ea pars, quae apud heredem manet, sine villo onere remanet, C. 541. nu. 7.**  
**Heres si quarta parte retenta ex S. dodrantem hereditatis restituere fideicommissario & creditoribus hereditariis, quod debeatur, soluit, solum pro dodrante a fideicommissario repetere potest, C. 540. nu. 2.**  
**Heres si soluerit nondum restituta hereditate, nec retento eo, quod soluit, restituat hereditatem, an solum pro dodrante repetere possit, C. 540. nu. 3. & qua actione, ibid. nu. 3.**  
**Heres rogatus restituere hereditatem, si totam vult, non tenetur legatariis aut fideicommissariis, quibus quid simpliciter legatum vel fideicommissum est, C. 553. nu. 1.**  
**Heres bonis paternis sese immiscens, si hereditas eius soluendo non fuerit, vtrum creditoribus ita teneatur, vt de suo soluere cogatur, C. 449. nu. 1.**  
**Heres an post annum, quo hereditatem sibi delatam cognouit, hereditatem adire possit, C. 454. nu. 2.**  
**Heres ob vitium testamenti, quod ex inspectione apparet, a possessione subiuuetur, C. 470. nu. 1.**  
**Heres in quarum rerum possessionem mittatur**